



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

XXXIV MIĘDZYNARODOWY FESTIWAL „CHOPIN W BARWACH JESIENI” W ANTONINIE

*12-20.09.2015, Pałac w Antoninie

**Stowarzyszenie „Wielkopolskie Centrum Chopinowskie – Antonin” w Ostrowie Wielkopolskim zaprasza do Pałacu w Antoninie na 34. edycję Festiwalu „Chopin w barwach jesieni”. W tym roku idea artystycznej rezydencji utrzymywana przez organizatorów festiwalu, łączyć się będzie z osobą pianisty Rafała Łuszczewskiego. Wystąpi on już podczas koncertu inauguracyjnego, gdy z Orkiestrą Filharmonii Poznańskiej pod dyr. Łukasza Borowicza wykona nieprezentowany jeszcze dotąd na festiwalu „Koncert fortepianowy” Aleksandra Skriabina - kompozytora pozostającego (zwłaszcza w początkowym okresie) pod silnym wpływem twórczości Fryderyka Chopina. Z kolei podczas finałowego recitalu solowego Rafała Łuszczewskiego, poza utworami Chopina, usłyszymy utwory kompozytorów hiszpańskich oraz słynną „Błękitną rapsodię” George'a Gershwina. Wydarzeniem będzie także recital fortepianowy w wykonaniu stojącego u progu kariery utalentowanego pianisty młodego pokolenia - Łukasza Byrdego, który w październiku weźmie udział w Konkursie Chopinowskim w Warszawie.*

W pełniejszym programie niż podczas ubiegłorocznego festiwalu, łącząc klasykę i jazz zaprezentuje się Włodek Pawlik - laureat legendarnej Grammy Award, m.in. z utworami Ignacego Jana Paderewskiego (w 155. rocznicę urodzin). Wystąpi też jego żona, pianistka - Jolanta Pawlik oraz utalentowany młody śpiewak - baryton Hubert Zapiór. Znakomita sopranistka Iwona Sobotka z Barcelony wraz z towarzyszącym jej pianistą Angelem Cabrera . wykonają recital, podczas którego będzie można podziwiać lirykę wokalną m.in. kompozytorów hiszpańskich. W programie koncertu kameralnego z udziałem trojga młodych instrumentalistów: skrzypaczki Marty Kowalczyk, wiolonczelistki Magdaleny Bojanowicz i pianisty Łukasza Chrzęszczyka, znalazło się „Trio fortepianowe g-moll” Chopina oraz „Trio fortepianowe” Ravela.

Ponadto w gronie zaproszonych artystów znajdują się m.in. : Ema Bokuchava z Tbilisi - laureatka II nagrody III Międzynarodowego Konkursu „Halina Czerny-Stefańska in memoriam” w Poznaniu (2014), Mei-Ting Sun - pianista pochodzenia chińskiego, laureat Amerykańskiego Konkursu Chopinowskiego w Miami (2005), który doszedł do III etapu XVI Międzynarodowego Konkursu Chopinowskiego w Warszawie w 2010 r.

Projekt otrzymał wsparcie finansowe Samorządu Województwa Wielkopolskiego w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w roku 2015.

[Więcej](#)



DEPARTAMENT KULTURY

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie